ĐẢNG BỘ TỈNH ĐIỆN BIÊN

ĐẢNG ỦY KHỐI CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH

*

Số 1220-CV/ĐUK
V/v triển khai thực hiện tuyên truyền những

chủ đề lớn, trọng tâm và tuyên truyền đại hội

đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu

toàn quốc lần thứ XIV của Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Điện Biên, ngày 31 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Các chi, đảng bộ cơ sở trực thuộc

-----

Thực hiện Công văn số 2105-CV/TU, ngày 18/12/2024 của Tỉnh ủy Điện

Biên về triển khai thực hiện tuyên truyền những chủ đề lớn, trọng tâm và tuyên

truyền đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của

Đảng. Ban Thường vụ Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh yêu cầu các

cấp ủy, tổ chức đảng căn cứ chức năng, nhiệm vụ tổ chức triển khai Kế hoạch số

560-KH/BTGTW, ngày 29/11/2024 của Ban Tuyên giáo Trung ương về tuyên

truyền các chủ đề lớn, trọng tâm từ nay đến Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV

của Đảng; Hướng dẫn số 37-HD/ĐUK, ngày 02/10/2024 của Đảng ủy Khối Cơ

quan và Doanh nghiệp tỉnh về tuyên truyền những chủ đề lớn, trọng tâm từ nay đến

Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; Hướng dẫn số 176-

HD/BTGTW, ngày 10/12/2024 của Ban Tuyên giáo Trung ương về tuyên truyền

đại hội đảng các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và

các văn bản, hướng dẫn tuyên truyền của Trung ương, của tỉnh tới cán bộ, đảng

viên, công chức, viên chức, người lao động nhằm tạo sự thống nhất cao trong lãnh

đạo, chỉ đạo và tổ chức các hoạt động tuyên truyền bảo đảm xuyên suốt, đồng bộ,

kiên trì, thường xuyên, lâu dài, có điểm nhấn, có trọng tâm, trọng điểm; thông tin

chính xác, kịp thời với nhiều hình thức linh hoạt, sáng tạo, phong phú, sinh động

gắn với tuyên truyền đại hội đảng bộ các cấp, Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ

XV tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

(Gửi Kế hoạch số 560-KH/BTGTW, ngày 29/11/2024 và Hướng dẫn số 176-

HD/BTGTW, ngày 10/12/2024 của Ban Tuyên giáo Trung ương kèm công văn này).

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối đề nghị các chi, đảng bộ cơ sở nghiêm túc triển

khai, thực hiện.

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy Điện Biên (b/c),

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Thường trực ĐUK,

- Các chi, đảng bộ cơ sở,

- Lưu Văn thư, Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

 BÍ THƯ

Lỳ Lỳ Xá

		Xall_ubkttu@TUDIENBIEN
	2025-01-01T09:42:20+0700

		2025-01-02T14:38:24+0700